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MARKANT-Info

Globus-Markt Koblenz-Bubenheim

Adresse: Jakob-Caspers-StralRe 2, 56070 Koblenz
Marktleitung: Uwe Herrmann
Er6ffnung: 18.09.2014
Investitionssumme: ca. 40.000.000 Euro
Verkaufsflache: ca. 10.000 m?
Offnungszeiten: Mo — Sa von 08:00 — 22:00
Anzahl Parkplatze: 700
Wettbewerber: Edeka, Kaufland, Real, Rewe, Netto, Aldi, Lidl, Penny, dm

Anzahl Mitarbeiter: ca. 340
Umsatzziel 2014: 40.000.000 Euro fur das GJ 14/15

Azubis: 18

Artikelanzahl gesamt (Food/Nonfood): ca. 80.000 Produkte, davon 65 % Food,
35 % Nonfood; 15 % der Umsétze entfallen auf Nonfood (ohne Drogerie)

Artikelzahl:
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Bio-Artikel:
Obst/Gemuse:
Fleisch/Wurst:

Wein, Sekt, Spirituosen:

Molkereiprodukte:

SuRwaren:
Kéase:
TK:

Umsatzanteile:
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Obst/Gemuse:
Fleisch/Wurst:

Wein, Sekt, Spirituosen:

Molkereiprodukte:
SuRwaren:

Kase:

TK:
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ca. 1.000

ca. 600

ca. 800

ca. 1.200

ca. 1.069 (gelbe Linie), 1.032 (weil3e Linie),
1.053 (Convenience), 800 (SB-Wurst)

ca. 6.000

ca. 380 (Kasebedienung)

ca. 1.347

5,6 %
12,7 %
3,5%
8,0 %
5,0 %
1,4 %
2,4 %
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Das macht ihr Konzept aus (funf Highlights):
1) Unsere freundlichen und motivierten Mitarbeiter

2) Das komplette Frischekonzept des Marktes

3) Unser Restaurant

4) Die technischen Innovationen

5) Die Nachhaltigkeit
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